uoluntatem impleuit. illeum & igneum,
idē & potestate. soluendi ceterq; ligandi que
consistit in sacerdotio & proprietate dicitur; hinc
& dicitur. qui facit eos gelos suos spiritus &
ministros suos ignem urentem; In his enim
accepit ecclesie omnem potestatem in caelo
& in terra dum dicitur sacerdotium perficit; Offen-
dit dno se p̄ncipaliter exhibentibus; scilicet succor-
porate hostiam uiuam sanctam; Et misit eum in
terram quō p̄ ecclesie p̄dicationem ubi & futu-
re indignationis mundo notata; sicut
zecharias dicit; ponam tribunal iudice sic
torquentem ignis. & cetera; ad utrumq; autē
sensum hoc quod sequitur potest coaptari;
Et factae sunt tonitrua & uis & ^{fulgora} tonitrua
& tremor; Omnia ecclesie spirituales sunt &
ecclesie sunt. idē uoces in crepantium. &
in uoce. genimine in p̄ccatorum & cetera;
uel cogite. penitentiam ecclesie propinqua-
uit dnum regnum caelorum; tonitrua p̄-
dicationes fidei xpi & fulgore uirtutes
scnitentum; tremor p̄ s̄cutiones quas
p̄dicationis turbat & uocis peccatur re-
ponit; uis uis; R. sp̄ & ita uoce p̄po su-
erit ecclesie dicitur consuetudo p̄ partes
Et septem angeli habentes in qui d-

septem tubas & proceperunt se ut tubas;
 ceciderunt; Et desic septiformi numero se
 pius commendat; se. ^{cap} p dicanum fidu
 ciclit p peccat ut; & primus congelus tubas
 cecinit; Et facta est grendo & flammis
 commixtae. ^{in angustia} ^{et tertia pars arborum dearsit.} Et tunc pars
 tertia dearsit; & omne fenum unde de
 arsit. quod est terra hoc arborum. sed de ipis
 tunc. de facie no cu totum dicit arsisse; a
 enim hic tunc arborum; homines figu
 rantur infidelitate & nuditate & in qua
 omne uentus a tunc commota; de quibus
 & iudas ceptis arborum; arborum sicut unum
 in fructuosi erudicite bis morantur; tunc
 cu & unde dicit cernem luxibus; scignate
 Omnis enim caro fenum; sed licet tres quar
 tes contra unam quae est & desic ante po
 suerit; modo tunc contra tunc & desic
 partem ad ducet tunc coarctat; tunc
 scilicet bonis in tunc & desic mixta in
 falsis fructibus; Et tunc in errore gen
 tilitate tunc & hereses praeuacat cepto
 scismates episcoporum; ut & desic id est una
 tunc contra geminum demic & in clum
 tunc quae simpliciter duplicat resir
 tens. Sicut x cum x milibus; contra xx milia

habentem in euangelio pugnetur^{1. dicit} processit
se: sic dicit per hoc clericum promisit dicens, et
erunt in omni tredecim die dominus per aeternum in ecc
disperdentur & deficient. & tunc per aeternum relin
quitur in ecc; Et ducem & ceterum per aeternum pig
nem & urum eos sic uritur ceterum: & pba
bo eos sic pro bea tur ceterum: Ipsi in uocabunt
nomen meum. & ego ex audiam & dicam, po
pulus meus er & dicent ipsi: dominus deus meus: me
more teem meolorum partem inducib; & ceterum
consistentem propter unius corporis forma
teem quoniam una personam scripturae sepius me
moret: aliter pluribus ceterum singularit
eem inducent: & secundum congelur tu
bea ceterum. & ut mons magnus igne cor
dens missus est in mare, Et fecit accē q̄cia
per aeternum in sanguine & mor tuce ē ter
cice per aeternum piscium; Et tunc per aeternum nauum p̄
nt, Mons ceterum in mare dicebulus missus
in populos; Tercia per aeternum in sanguine
sanguine ponit sapientiam castis quoniam
mica ē dō; propter ecc dicitur quia per aeternum
mea humana p̄mittur, hinc ceptis sepe in
quid secundum ceterum mors ē, quia castis
& sanguis regnum dī n̄ posse debunt; ma
ys usq̄ nomine & ceterum & piscium & nauum

seculum cum habitationibus; suo more comple-
 atur; Denique cum unam terram uersam dixit
 se in sanguinem animarum significans mor-
 tem; Consumptam eandem postmodum in-
 ducit diuidi; & terram dicens; Et mor tuus est terra
 peccati piscium & terram peccati nauium perit; In il-
 lo una genus mortis ostendit. in istis numerum
 ad significat; Alio edicio dicendo habentium
 animarum ostendit; Sic de iudice apostulus dicit
 qui in dilucis cogit uiuentis mor tuus est; Idcirco
 significat terram quoniam cecidit terram occi-
 dit; Nox igitur traditionem & in uita imi-
 tationem doctyne; & ceteris congelur tuba
 cecidit & cecidit de caelo stelle magnae ardens
 ut feculae super terram peccati fluminum &
 super fontes coqueorum. & nom stelle dicitur ab
 sintis uel sic cecidit dicitur cecidit, Et fec-
 ta est terra peccati coqueorum sic cecidit & mul-
 ti homines mortui sunt ab cecidit coqueorum
 rum; De caelo terram quoniam de caelestia homines
 cecidisse designat; tales scilicet quos homines
 putabatur bonis meritis prefulgere; Ideo stelle &
 feculae com peccantur. quos iudices ceptis ar-
 guit dicens. sidere seductionis seducunt in
 superficie ipsorum hordis & ceteris peccatis;
 & repulchris com peccat de caelestis; & quia
 . euidenter spirituali eos morte negatos

ruine miorum sol & uexere conplures.
ideo sup partem fluminum & fontium stellas
memoret cecidisse. cuius nom absinthium pro
grinde amara tudine ponit; oculib; enim ca
dentib; plures nouimus infirmare & pessima
doctynam imitatione corrumpi; hoc au rex
ae absinthio ^{amara tudine modica dulci potione miscetur omnino} conparat cuius si amaritudi
nem uertitur. hoc scripture oculi quoq; signi
ficant oculi; dicit; plene uerte sic uinecum el &
teum quomodo uersas in amaritudine uitis
alienae. hanc au tiam ponit pro parte ma
larum; cum ceteri qui cecidit debuerint
& post merito reddi cautiore. eorum incurrunt
imitatione defectum; & quae quae angelus
tubaec cecinit; Et passae tiam pars solis &
tiam pars luna e. & tiam pars stellarum ut
minus lucerent. & dies eandem partem
Anit aet & nox similis sol. luna stellae
& lesice ponitur. aptius scene quae to angelo
memoret to horum uoluit facere mentione
quae quae to die in conditione mundi factae
narrantur; ut p essent diei a nocti & diu
derent lucem a tenebris; ut cum ista mali
quorum unum corpus e & a tiam ap tum intus
q; latens ab & lesia separentur, minus q; lu
cae suis tiam gressionib; & lesiae

& stellarum - ~~...~~, dicitur obscuritas. id est quae
nec unciis & quibus conficitur ~~...~~ corpus
omne in colorum. multis sepe locis uenit de
significatum; in bonis cum dicitur intelligi, octo in
singulis unciis remansisse; et octo in xxviii
quam perfectionem quae in propositis constat.
& populis & ceteris hic nomen. id est peccata malorum
id est duo ~~...~~ pariter unciis diei ceteris noctis cui
hinc unciis diei noctem ad similitudinem matrem unciis
ad hoc ergo percussa est ut appareret & tunc diei &
tunc noctis quae Christi. & quae diaboli; nec cum dixit
percussa est & obscuritate est tunc eorum & nec appa-
ruit tunc diei & noctis. sed ut obscureretur & cur,
& appareret & quia non ut percussa est apperuit.
sed ad hoc percussa est; id est uoluntatibus; & ceteris;
ut redundentibus; & in solis centibus; peccatis in
suo tempore reuelarentur quinto uero dicitur
rursum modum ipsius reuelationis ut inde
cognoscatur. quae sit in toto orbe futura sit
reuelatio; Tunc uidi inquit & audiui unum
angelum ut aequilam uolentem per medium
caeli dicentem uocem magnam uae. uae. uae.
habitantibus terrae, & reliquis angelis
tribus qui tunc ceciderunt. aquila enim
est tunc contemptis in caelestia propter uo-
luntatem per gentem & lesicem dicit. uolentem
quae tunc signa dicitur percussa ut reuelaretur;